1
用户手册
三相光储离并网逆变器
KY-EST06KH~KY-EST10KH
V1.3
2
保留所有权利
未经江苏KOYOE能源科技有限公司(以下简称“KOYOE”)事先书面许可，不得以任何形式或任何方

1.1.1 逆变器介绍
型号描述
逆变器型号说明如下(以KY-EST10KH为例):
KY -EST 10K H
高压电池（180V~550V）
逆变器功率 10KW
三相储能并网逆变器
公司代码
型号 额定输出功率 额定电网电压
KY-EST06KH 6000W
3/N/PE,230/400VKY-EST08KH 8000W
KY-EST10KH 10000W
外观
逆变器外观如下图所示，仅供参考。您收到的实际产品可能会有所不同。
图1-2.外观
小心!
该逆变器包含一个光伏开关。出于安全考虑，建议在光伏阵列和
逆变器光伏输入端之间配置直流开关(部分国家强制配置)。
1. PV开关
2. 电池端子
3. PV端子
4. WIFI端子
5. 通讯端子
6. EPS端子
7. 透气阀
8. 电网端子
9. LCD面板
8
尺寸
逆变器的尺寸如下图所示。LCD面板的说明请参见图1-4及下表。
图1-3.尺寸 (单位：mm)
图1-4.LCD面板
序号 名称 描述
1 Run LED(Green) 逆变器上电后，LED闪烁。当逆变器处于正常模式时，LED常亮
2 COM LED(Yellow) 当逆变器通过WIFI、GPRS与上位机通信时，LED闪烁
3 ALARM LED(Red) 当告警发生时，LED闪烁。当故障发生时，LED常亮
4 LCD Screen 显示屏
5 ESC Key 退出键
6 Up Key 上翻页或移动光标
7 Down Key 下翻页或移动光标
8 Enter Key 确定键
9
1.1.2 智能电表
电能表安装在电网总开关旁边，用于检测并网点的电量信息值。它通过RS485连接与逆
变器通信。尺寸如下所示。电表的接线请参照接线指南。
图1-5.三相电表尺寸 (单位：mm)
安装导轨
10
2. 安全介绍
本逆变器严格遵守产品设计和测试的相关安全规定。为了更安全可靠地使用本产品，以下列出
了与不同安全类别相关的信息。在安装、操作和维护过程中，请仔细阅读并遵守变频器的使用
说明和注意事项，否则将造成人身和财产的损失。
注意!
-本手册中的安全说明不能涵盖所有应遵循的注意事项。请根据
实际情况进行操作。
-KOYOE不承担因违反本手册安全说明而造成的任何损失。
2.1. PV 光伏板
用户必须请专业人员按照用户手册安装光伏板。安装过程中请注意以下事项:
-光伏板暴露在阳光下发电，可造成致命的电压和冲击。
-逆变器为多电源系统，操作人员必须穿戴适当的个人防护装备:安全帽、绝缘线、手套等。
-操作人员必须使用测量设备，确保PV面板的输出电缆在接触之前是无电压的。
-必须遵循PV面板和其手册中的所有警告。
警告!
-逆变器必须使用符合IEC 61730的II级保护PV串，应用等级A。
-不允许PV串的正极或负极接地。
-由于光伏安装故障或损坏造成的产品损坏不在保修范围内。
11
2.2. 共用电网
请遵守电网的相关规定。
2.3. 电池
请使用我公司推荐的电池，注意以下几点：
2.4. 逆变器
小心!